

## 1. Valg af dirigent.

Mikkel Rud Pedersen er dirigent og skriver referatet

## 2. Formand/Bestyrelsens beretning for det forløbne år.

**Denne Sæson:** Sæson 21-22 er blevet en rigtig god sæson, dette er selv om vi havde en lidt Corona plaget start.

Vi har fået gang i holdsport, med alle de problematikker og ekstra arbejde for Marcus det har medført, vi er ikke helt i mål endnu, men det skal vi nok komme.

Der har været 102 betalende medlemmer igennem klubben i sæsonen ifølge Holdsport, til det kan vi ligge alle dem som har været igennem med skoleforløb, og E sport som vi har lavet bokseforløb for.

Det er flot at vi allerede er mere mindre i samme medlems niveau som inden corona.

Klubben er blevet certificeret Parkinson Bokseklub og vi har startet et Parkinson boksehold op, som vi håber vil udvikle sig, Stor tak til Mette Hegn.

Vi har fået afholdt diplomstævner, med rigtig flotte resultater, samt gode tilbagemeldinger fra DABU og fra de klubber som har besøgt os.

Vi har fået gang i kampboksning, med flere rigtige flotte resultater, 2 guld og 2 sølv til Begynder SM i Frederikssund.

2 guld til Begynder DM i Løjt ved Åbenrå.

Vi har deltaget i andre forskellige stævner, med både guld og sølv som resultater.

Det er fuldstændig fantastisk, og alle kampboksere skal have en stor tak for angement, flid og indsats.

Med det store arbejde som der er lavet i klub regi og fra jer boksere, så er vi kommet på bokse danmarkskortet, som også har medført at vi har fået et godt og lærerigt samarbejde med andre klubber.

Et stort Tak til Marcus og Faizan for jeres indsats.

Her på falderebet afholder vi et diplomstævne d. 4. juni her i Bybæk.

Og husk at vi afholder sommerfest/afslutningsfest d. 11. juni i Bybæk hallen, her vil vi kåre Årets boksere, årets fighter, årets talent.

Vi har en rigtig god dialog med vores politikere, og vi har gjort meget for at de ikke lige glemmer os, specielt op til kommunalvalget har vi gjort opmærksom på klubben, jeg deltog i partiformænds valgmøde i FIR regi og her blev vi mere eller mindre lovet at uanset hvad sker med Bybæk, så vil Bokseklubben være med i planlægningen, da de udmærket ved hvilken indsat vi gør, og kommunen derfor ikke har råd til at vi ikke skulle have de rigtige faciliteter.

Dette arbejde vil vi selvfølgelig følge op på.

**Børneholdet-Ungdomsholdet:** Der deltager ca. 6 til 8 på børneholdet, og der bliver arbejdet rigtig godt, Trænere Adam og Noah gør det rigtig godt, og får gjort deres boksere klar til ungdomsholdet.

Stor tak til jer for jeres indsats.

Der deltager ca. 20 til 25 stk. til træningerne på ungdomsholdet.

Vi har ca. 15 kampboksere på holdet, som er med til at trække niveauet op på vores medlemmer som ikke er helt klar til kampholdet endnu.

**Seniorholdet- Motionsholdet:** Seniorholdet deltager der mellem 8 og 12 boksere til træningerne, og antallet er på vej op, der er 2 kampboksere, Som vi glæder os meget til at få i gang med at få bokset kampe.

Motionsholdet, deltager der mellem 10 og 14 boksere til træningerne, og der bliver arbejdet utrolig flot.

**Parkinsonboksning:** Der er nu 7 tilmeldte Parkinsonboksere, og tilbage meldingen fra Mette, er at der en fantastisk kemi på holdet, og der bliver arbejdet godt.

**Næste sæson:** Vi går en spændende sæson i møde, hvor vi skal deltage i så mange stævner som muligt, og vi planlægger at lave et stort stævne selv i efteråret, det glæder vi os til at kunne fortælle meget mere om i den kommende tid, vi får brug for alle frivillige hænder, så hvis i mener i kan hjælpe, så tag endelig fat i i bestyrelsen eller trænere, så vi kan få planlagt og udført et fantastisk stævne, med en masse gode kampe.

Næste sæson skal bruges på at få fat i sponsorer, da det koster penge at deltage og afholde stævner, som i vil kunne se i regnskabet, som bliver gennemgået efter min beretning, så er udgift posten steget betydeligt, specielt grundet deltagelse af stævner og indkøb af tøj/udstyr.

Så hvis i kender nogen som kunne have interesse i at sponsorere os, så lad os endelig komme i dialog med dem.

Vi vil også gøre en indsats i at beholde medlemmerne, selv om vi har et medlems tal på 102, så er der en del af dem, som desværre ikke bliver i klubben, men hvis det lykkedes os at beholde dem, så vil vores medlemstal stige, hvilket betyder flere penge i kontingent, og medlemsstøtte fra Kultur og fritid.

Vi har ansøgt om nyt gulv, men har desværre ikke fået noget svar endnu, men vi håber meget på at det kan lade sig gøre, så vi kan få lavet vores boksesal til en meget bedre bokse facilitet, som vil komme os alle til gode, hvad ang. Slidskader og performance.

Vi har fået 2 midlertidige brugte underlag/kanvas til vores to bokseringe, som er placeret i den ene ende af hallen, dette skal meget gerne udlægges i løbet af sommeren, så vi kan blive så klar som muligt til opstart efter sommerferien, og endnu en gang, vil vi gerne bede jer medlemmer eller forældre til at melde jer, hvis i mener i kan give en hånd med.

Bestyrelsen vil gerne takke alle trænere og medlemmer for opbakningen, og håber i vil følge op i 22-23

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommerferie, og vi glæder os til at se jer alle i sæsonen 2022 – 2023.

Følg med på vores FB side vedr. træninger over sommeren.

Husk klubbens motto: **Celeritas (Hurtighed) – Fortitudo (Styrke) – Patientia (Udholdenhed)**

Bestyrelsen Farum Bokseklub 66.

Beretning godkendt

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse, samt budget for den kommende sæson.

Helle foreligger og gennemgår regnskab

- a) Der kommer en revideret udgave med blandt andet med korrekt sidehoved/fod
- b) Vores kontingent er blevet fordoblet
- c) Markant større tilskud fra kommunen
- d) Ikke så stort et salg af udstyr som forventet
- e) Større udgifter til stævner, tilmelding osv.
- f) Lager af tøj skal stå som aktiver i regnskab = Lagerbeholdning – Skal gøres op til salgspris
- g) Marcus sender opgørelse fra Holdsport til Helle

Godkendt ved generalforsamling med forbehold for rettelserne i 3a

Budget følger indeværende regnskabsår – Der bliver tilføjet en budget kolonne

Budget godkendt

4. Valg til bestyrelsen.

På valg i år er Kassere og 2 bestyrelsesmedlemmer

Kassere og bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen.

Helle Kronborg (Genopstiller som kassere)

Marcus Mario Kurzewska (Genopstiller som bestyrelsesmedlem)

Karina Pedersen (Genopstiller som bestyrelsesmedlem)

Alle 3 er genvalgt

1 Revisor skal vælges ind

Mikkel Rud Pedersen [mikkelrud@godmail.dk](mailto:mikkelrud@godmail.dk)

5. Valg af 2 suppleanter og revisor suppleant.

Generalforsamlingen bemyndiger sig til at selvsupplere sig selv

6. Indkomne forslag: Kampboksers kontingent forøges med 200 kr. pr. Sæson.

Det gælder fra august.

Det er fra måneden efter de er blevet kampboksere at kampbokserne får tillæg

Marcus styre via holdsport hvor de bliver sat op som Kampboksere

Vedtaget på generalforsamlingen

7. Eventuelt.

Ingen punkter